
From:                                 "Katrine Solheim Aas" <Katrine.Solheim.Aas@innovasjonnorge.no>
Sent:                                  Tue, 12 Aug 2025 09:26:04 +0200
To:                                      "Anne Sofie Havstad" <anne.sofie.havstad@birkenes.kommune.no>; "Kristin 
Furuløkken" <kristin.furulokken@farsund.kommune.no>; "Karin Skjekkeland Eftestøl" 
<kse@kvinesdal.kommune.no>; "Eckhoff, Marte" <marte.eckhoff@vennesla.kommune.no>; "Knut 
Gunnar Solli" <knut.gunnar.solli@valle.kommune.no>; "Birte Usland" 
<birte.usland@lyngdal.kommune.no>; "John Ivar Bjelland" <jib@haegebostad.kommune.no>; 
"kjell.oyvind.berg@sirdal.kommune.no" <kjell.oyvind.berg@sirdal.kommune.no>; "Eide, Liv Kirsten" 
<liv.kirsten.eide@risor.kommune.no>; "Ottersland, Magne" 
<magne.ottersland@grimstad.kommune.no>; "Stig Alfred Eikeland" 
<stig.alfred.eikeland@farsund.kommune.no>; "inge.olav.fjalestad@bygland.kommune.no" 
<inge.olav.fjalestad@bygland.kommune.no>; "'Inge eftevand'" <inge.eftevand@e-h.kommune.no>; 
"mona.kile@birkenes.kommune.no" <mona.kile@birkenes.kommune.no>; "Helene Reiersøl" 
<helene.reiersol@flekkefjord.kommune.no>; "frida.lulu.bakke@lyngdal.kommune.no" 
<frida.lulu.bakke@lyngdal.kommune.no>; "Edgar Vegge" <edgar.vegge@kvinesdal.kommune.no>; "Aud 
Ingeborg Kamstrup Stuestøl" <audi@farsund.kommune.no>; "tor.martin.lohne@lyngdal.kommune.no" 
<tor.martin.lohne@lyngdal.kommune.no>; "anna.johanna.basilier.oydna@lyngdal.kommune.no" 
<anna.johanna.basilier.oydna@lyngdal.kommune.no>; "Einar Ukkelberg" 
<einar.ukkelberg@lindesnes.kommune.no>; "Dalen, Stian" <stian.dalen@arendal.kommune.no>; 
"tormod.amundsen@birkenes.kommune.no" <tormod.amundsen@birkenes.kommune.no>; 
"aslak.jorundland.brekke@bygland.kommune.no" <aslak.jorundland.brekke@bygland.kommune.no>; 
"Bjørgum, Sigrid" <sigrid.bjorgum@bykle.kommune.no>; "unagj@hotmail.com" <unagj@hotmail.com>; 
"Ingrid Trygsland Eriksen" <ite@haegebostad.kommune.no>; "Ann Elin Teksdal" 
<ann.elin.teksdal@kristiansand.kommune.no>; "Kari Eiesland" <kari.eiesland@kvinesdal.kommune.no>; 
"Kirstine Fuskeland" <kirstine.fuskeland@lindesnes.kommune.no>; "Kleivset, Kari" 
<kari.kleivset@agderfk.no>; "Karin Skjekkeland Eftestøl" <kse@kvinesdal.kommune.no>; 
"bjorn.harald.sandvik@kristiansand.kommune.no" <bjorn.harald.sandvik@kristiansand.kommune.no>; 
"Tor Hallvard Taxerås" <tht@flekkefjord.kommune.no>; "Momrak, Torleiv Olavson" 
<torleiv.olavson.momrak@agderfk.no>; "Tveiten, Reidar" <reidar.tveiten@statsforvalteren.no>; 
"Olstad, Kari Hagelia" <kari.olstad@amli.kommune.no>; "Theting, Kari R." 
<kari.theting@statsforvalteren.no>; "Kirsten Helen Myren" <kh@myrengaard.no>; "Ingunn Kile" 
<ingunn.kile@bondelaget.no>; "Bach-Evensen, Hans" <hans.bach-evensen@statsforvalteren.no>; 
"kusolsen@gmail.com" <kusolsen@gmail.com>; "Egeli, Berit Stray" <berit.stray.egeli@agderfk.no>
Subject:                             Informasjon om landbruk i IN Agder
Attachments:                   Informasjon om landbruk i IN Agder.docx

Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen 
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV 

Hei!

Vedlagt ligg kort informasjon om IBU midlene.

Om noko er uklart- ta kontakt:)

Med vennlig helsing



Katrine Solheim Aas
Seniorrådgjevar
Regionkontoret Agder
M. + 47 97 67 66 67
katrine.solheim.aas@innovasjonnorge.no
 

 
Besøksadresse:
Terje Løvås vei 1, Grimstad
 
Postadresse:
Postboks 448 Sentrum
0104 Oslo
www.innovasjonnorge.no
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